ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.01.2024 № 167
г. Богданович

Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») по улучшению
состояния инвестиционного климата в городском округе Богданович на 2024 год

В целях улучшения состояния инвестиционного климата на территории
городского округа Богданович, повышения позиций городского округа Богданович
в рейтинге содействия развитию конкуренции и обеспечения условий для
благоприятного инвестиционного климата муниципальных образований,
расположенных на территории Свердловской области, в соответствии с Планом
мероприятий («дорожная карта») по повышению позиций Свердловской области
в Национальном рейтинге состояния инвестиционного климата в субъектах
Российской Федерации на 2023-2024 годы от 22.11.2023 № 01-01-40/96,
руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План мероприятий («дорожная карта») по улучшению состояния
инвестиционного климата в городском округе Богданович на 2024 год (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского
округа Богданович.

3. Ответственным исполнителям обеспечить выполнение мероприятий
и достижение установленных показателей.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа - руководителя аппарата администрации
городского округа Теплоухову Н.С.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд